BELLATRIX

LINEER SARKIT ARMATURLERI
LINEAR PENDANT LUMINAIRES

Kullanim Alanlari / Areas of Usage

- Ofis / Office

- Magaza / Store
- Okul / School

- Hastane / Hospital
- AVM / Shopping Center

- Otel / Hotel

Ek Ozellikler / Additional Features

- DALI Uyumu / DALI Compliance
- Dim Edilebilir 1-10 V / Can Be Dimmed 1-10 V
- Acil Aydinlatma Kiti /3 saat sureli)

Emergency Lighting Kit (for 3 hours)

- Hareket SensérU / Motion Sensor
- Triyak Dim / Triac Dim
- Farkli Ral Secenekleri/ Ral Options

[JRAL 9006 [ JRAL 9010 []RAL 9016

TEKNIK OZELLIKLER / TECHNICAL FEATURES

Gévde / Body

Aliminyum Ekstriizyon Gévde
Aluminum Extrusion Body

Isik Kaynag / Light Source

SMD Led

IP Sinifi
IP Class

IP 40

Uriin Kodu
Model No

BLi8.170.01865
BLi8.170.01840
BLi8.170.02565
BLi8.170.02540
BLi8.170.03665
BLi8.170.03640
BLi8.170.06565
BLi8.170.06540
BLi8.170.09065
BLi8.170.09040
BLi8.170.11065
BLi8.170.11040
BLi8.170.13065
BLi8.170.13040

Govde Renk Kodu

Ral Code

9016

Uriin Olgiisii
Product Size

BELLATRIX 60 CM

BELLATRIX 60 CM

BELLATRIX 90 CM

BELLATRIX 90 CM
BELLATRIX 120 CM
BELLATRIX 120 CM
BELLATRIX 150 CM
BELLATRIX 150 CM
BELLATRIX 180 CM
BELLATRIX 180 CM
BELLATRIX 240 CM
BELLATRIX 240 CM
BELLATRIX 300 CM
BELLATRIX 300 CM

Optik / Optic
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Teknik Cizim / Technical Drawing

Fotometrik Veri / Photometric Data

Yiksek Gegirgenlige ve Homojen Dagilima Sahip Opal PS
Opal PS With High Transmission and Homogenous Distribution

Giris Gerilimi / Input Voitage

220-240 VAC 50-60HZ

Garanti Suresi

Warranty Time
3Yil/3Years
Gii¢ Tiiketimi Isik Akisi
Power Con. Luminous Flux
(W) (Lumen)
18 2124
18 2.160
25 2.950
25 3.000
36 4.248
36 4.320
65 7.670
65 7.800
90 10.260
90 10.800
110 12.980
110 13.200
130 15.340
130 15.600

@) BLACK LIGHT

Calisma Sicakhgi

Operating Temp.

-250C ~ +45°C

Renk Sicakligi
Color Temperature
(Kelvin)

6.500
4.000
6.500
4.000
6.500
4.000
6.500
4.000
6.500
4.000
6.500
4.000
6.500
4.000
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280

LED Omr
LED Lifetime

L70>100.000 Saat
L70>100.000 Hour

Olgiiler Agirlik
Dimensions Weight
(WxLxH) mm (Kg)

50*600*80 1,00

50*600*80 1,00

50*900%*80 1,50

50*900%*80 1,50
50*1200%*80 1,80
50*1200%*80 1,80
50*1500*80 2,00
50*1500*80 2,00
50*1800%*80 2,20
50*1800%*80 2,20
50*2400%*80 2,40
50*2400%*80 2,40
50*3000%*80 2,80
50*3000%*80 2,80




